PREFEITURA DE FORTALEZA

SECRETARIA EXECUTIVA REGIONAL V

EM JOÃO FREDERICO FERREIRA GOMES – EI/EF.

CNPJ 06.318.284/0001-45 / CADASTRO DO MEC 23257172

Rua: José Mendonça, n° 1150 – Parque Genibaú.

Cep: 60534-090. Fortaleza – CE.

E-mail:joaoffg@escola.smefortaleza.ce.gov.br

(85) 98819-7470 / 3488-3248.

       DECLARAÇÃO DE CONTRAPARTIDA

Eu, Thiago Luis Silva Viana, portador da carteira de identidade nº 95002315919, expedida pelo SSP/CE,

CPF nº 616.217.903-63, na condição de Diretor Geral da Escola Municipal João Frederico Ferreira Gomes,

localizada à Rua José Mendonça, nº 1150 – Bairro Genibaú, na cidade de Fortaleza-CE, declaro, para os

devidos fins, junto à Secretaria de Cultura do Estado do Ceará – Secult/CE, que o grupo teatral

Mensageiros de Cristo, contemplado no XV Edital Ceará da Paixão – 2019, com o projeto “VIDA E

PAIXÃO DE JESUS CRISTO 2019”, proposto pela Senhora Edilene Ferreira Lins,  realizou uma

apresentação, a título de contrapartida, na festa da escola supracitada.O  grupo teatral Mensageiros de

Cristo compareceu e se apresentou no dia 14 de Abril de 2019, no período da noite, às 19:00.

Declaro ainda que a apresentação do referido projeto faz parte da contrapartida ( em serviço) mensurada no

plano de trabalho ( metas/ etapas de execução)  expresso no item 1.1.8 do referido plano, cujo valor da

apresentação foi correspondente a  Dois Mil, Duzentos e Trinta e Um reais e Vinte Cinco Centavos (R$

2.231,25).

Fortaleza – Ce, 16 de Abril de 2019.

mailto:joaoffg@escola.smefortaleza.ce.gov.br

DECLARAÇÃO DE CONTRAPARTIDA

Eu, Raimundo Eugenio Alves de Lima, na condição de Diretor Geral da Escola de Educação Infantil e

Ensino Fundamental Maria de Lourdes Rocha, localizada à Rua da Igreja, nº 614 – Bairro Taquara, na

cidade de Caucaia-CE, declaro, para os devidos fins, junto à Secretaria de Cultura do Estado do Ceará –

Secult/CE, que o grupo teatral Mensageiros de Cristo, contemplado no XV Edital Ceará da Paixão – 2019,

com o projeto “VIDA E PAIXÃO DE JESUS CRISTO 2019”, proposto pela Senhora Edilene Ferreira

Lins,  realizou uma apresentação, a título de contrapartida, na festa da escola supracitada.O  grupo teatral

Mensageiros de Cristo compareceu e se apresentou no dia 21 de Abril de 2019, no período da tarde, às

17:00.

Declaro ainda que a apresentação do referido projeto faz parte da contrapartida ( em serviço) mensurada no

plano de trabalho ( metas/ etapas de execução)  expresso no item 1.1.8 do referido plano, cujo valor da

apresentação foi correspondente a  Dois Mil, Duzentos e Trinta e Um reais e Vinte Cinco Centavos (R$

2.231,25).

Fortaleza – Ce, 21 de Abril de 2019.

	PREFEITURA DE FORTALEZA SECRETARIA EXECUTIVA REGIONAL V